
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года с. Бурлацкое № 148

О создании бракеражной комиссии 
МОУ «СОШ № 10» с.Бурлацкое

В целях организации горячего питания обучающихся в МОУ «СОШ 
№ 10» с.Бурлацкое и осуществления контроля за качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
- Стреблянская Татьяна Евгеньевна - повар;
- Журавлева Ирина Александровна-директор;
- Местоева Ольга Владимирова-медсестра.

2. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок 
и проводить оценку качества приготовляемой пищи.

3. Медицинской сестре, Местоевой Ольге Владимировне, регулярно 
заполнять бракеражный журнал.

4. Повару, Стреблянской Т.Е., осуществлять выдачу готовой пищи 
только после снятия пробы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 10» Журавлева И.А.


